


Kuba - 25 lat. zajmuję się sitodrukiem do 
5 lat. pierwsze sito robiłem w pokoju 
mieszkając jeszcze u mamy. parę lat 
później mam za sobą tysiące nadruków na 
tekstyliach, plakatach, deskorolkach i 
wielu innych powierzchniach. wszystkiego 
nauczyłem się sam, nigdy nie byłem na 
żadnym szkoleniu lub warsztatach. nie 
jestem z domu, w którym dziecku daje się 
wszystko na tacy dlatego aby zbudować 
moje studio musiałem działać na dość 
ograniczonym budżecie. stąd narodził się 
mój personalny styl sitodruku "ghetto 
professional" czyli na patencie, ale 
profesjonalnie. chciałbym się podzielić 
moim "małymi innowacjami". poza tym 
jeżdżę na deskorolce, rowerze, robię 
zdjęcia. mam za sobą parę wystaw 
fotograficznych i nie tylko.

motwacją do zrobienia warsztatów jest dołożenie cegiełki do miejsca, które 
ukształtwoało moje pojęcie „sztuki” i wystaw. jak byłem mały mieszkałem, obok 
Łazienek i co tydzień chodziłem do zamku. zawsze chciałem coś zrobić w CSW, to 
jest dobry moment. mam też świetny plan na warsztaty, także szkoda byłoby go 

nie zrealizować.



w czerwcu tego roku mieliśmy przyjemność pokazać parę studyjnych desek 
na wydarzeniu 4the20s w Warszawie. wystawiliśmy trzy deski, do każdej 
zbudowaliśmy panel z objaśnieniem grafiki. puszczaliśmy też studyjne 
produkcje na małych telewizorkach, drukowaliśmy koszulki na żywo, 
rozdawaliśmy printy. dobra zabawa, niestety na przygotowanie do całego 
wydarzenia zabookowałem sobie tylko tydzień czasu i potem miesiąc 

dochodziłem do siebie po tym nawale pracy.



mnie i NaS’a (Nasir Jones, legenda hiphopu) nie łączy wiele rzeczy. jednak 
jedną z nich jest nasz ulubiony nie żyjący artysta, Michael Jackson. gdy 
usłyszałem, że Nas będzie grał koncert w Warszawie postanowiłem 
wydrukować koszulkę zrobioną specjalnie dla niego. wykonałem 

składający się z pięciu warstw sitodruk z wizerunkiem MJ i udałem się na 
koncert. razem z kolegami rzucaliśmy w Nas’a koszulkami. niestety nie 

przyjął żadnego pakunku, a mnie wyprowadziła ochorona.



Panorama LTD. to moja ulubiona polska marka deskorolkowa. mieli fajny 
team skejtów i fajne grafiki na deskach. nigdy nie spodziewałem się, że 
pewnego dnia będą chcieli ze mną pracować... i nie chcieli. pewnego dnia, 
zobaczyłem na ich stronie białe deski na przecenie. od razu wiedziałem, że 
jest to świetna okazja, żeby coś na nich nadrukować. zamówiłem z 20 sztuk 
i zabrałem się do przygotowywania sit i projektu. efektem była śliczna 
deska, świetnie przyjęta przez wszystkich. chłopaki z PNRM później 

wrzucili je na swoją stronę, jako oficjalny produkt.wrzucili je na swoją stronę, jako oficjalny produkt.



SKHD Studio było kiedyś skateshopem, który chciałem otworzyć w 
Gdańsku. aby dać coś od siebie dla lokalnej sceny, od czterech lat 

pomagamy w organizacji dnia deskorolki w czerwcu. drukujemy specjalne 
koszulki, ogarniamy nagrody dla skejtów, nagłośnienie itp.


